[image: ]

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Câmara Municipal de Alta Floresta - MT, torna público o resultado do processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preço, com objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONERS, TINTAS E CARTUCHOS DE CILINDRO DE IMPRESSORAS, PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS ADMINISTRATIVOS E GABINETE DE VEREADORES DESTA CÂMARA.
Empresas vencedoras valor total: R$ 42.741,95 (quarenta e dois mil e setecentos e quarenta e um reais e noventa e cinco centavos)
MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA (CNPJ 08257279000103) com os itens 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 23 no valor total de R$ 21.905,45 (vinte e um mil e novecentos e cinco reais e quarenta e cinco centavos)
A H DA S MORAES (CNPJ 02437839000117) com os itens 1, 2, 3 e 25 no valor total de R$ 13.036,50 (treze mil e trinta e seis reais e cinquenta centavos).
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA. (CNPJ 13383196000192) com o item 24 no valor total de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).
Item fracassado: 4.

Alta Floresta - MT, 05 de dezembro de 2.025

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
Pregoeiro

1
[image: ]
image1.jpg
CAMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA

PODER LEGISLATIVO

image2.jpg
D amaraatatiorest (66)3521-5030 @ R Comien, A Froraa T
=licitacao@altafloresta.mt.leg.br (66) 3521-5829 /3716 /5215 Y CEP 78580-000.- CXP 261